Extensão do prazo do projeto até 15 de dezembro de 2019; Alteração da
Instituição Executora para Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos;
Incorporação dos rendimentos oriundos de aplicação financeira até 30 de março de 2019,
no valor de R$ 121.873,02 (Cento e vinte e um mil, oitocentos e setenta e três reais e dois
centavos); Ajuste da distribuição de linhas orçamentárias de acordo com a nova
classificação orçamentária para contratos na modalidade consultor individual.
Vigência: 15/12/2009 a 15/12/2019.
Assinatura: PRISCILLA ROBERTA GASPAR DE OLIVEIRA - Secretária Nacional dos Direitos da